｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文字號：新北教研資字第1130634536號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔
案，共有3個附件，驗證碼：000YG4C7C）

為辦理本市教育報告與創新支持系統，請貴校辦理113年
度問卷調查事宜，請查照。

為了解並精進學校辦學品質，本局以數位建構、數位治理

及創新支持為核心精神建置教育報告與創新支持系統（以

下簡稱本系統），已於112學年度正式實施。
113年度辦理項目包括第2梯次學校問卷調查及辦學回顧填
寫(所有學校)，辦學回顧注意事項將另案函知各校。
問卷調查說明如下：

調查目的：了解學校利害關係人對學校辦學各面向之經

驗與意見，以利掌握辦學現況。

調查對象：依本市校務行政系統職別與職務為準。

學生：國小4到6年級、國中及高中職學生。
家長：全校學生家長（不含幼兒園家長）。

教師：學校任職之全職專任教師、代理教師，不含

代課教師、幼兒園教師及教保服務人員。

職員：學校任職的職員，不含幼兒園及教保職員。

校長：學校校長。

問卷調查方式：

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號B1
承辦人：高稜茜
電話：(02)29603456 分機8422
傳真：(02)29689917
電子信箱：evakaoand@gmail.com

發文日期： 中華民國113年4月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

(三)

第1頁，共4頁

鄭建信 教務處

1136741890 (113/04/03)

所有調查對象均可至本系統網站（網址：

https://myschool-ntpc.epa.ntnu.edu.tw），點選問卷連
結填寫。問卷填寫連結參考如下(開放填寫後方可登
入)：
學 生 問 卷 ： https://myschool-
ntpc.epa.ntnu.edu.tw/ques/113myschool_stu。
家 長 問 卷 ： https://myschool-
ntpc.epa.ntnu.edu.tw/ques/113myschool_par。
教 師 問 卷 ： https://myschool-
ntpc.epa.ntnu.edu.tw/ques/113myschool_tea。
職 員 問 卷 ： https://myschool-
ntpc.epa.ntnu.edu.tw/ques/113myschool_sta。
校 長 問 卷 ： https://myschool-
ntpc.epa.ntnu.edu.tw/ques/113myschool_pri。

教師、家長亦可至校園通APP點選問卷連結填寫。
調查時間：自113年4月22日（星期一）上午12時起至6
月14日（星期五）下午11時59分止。

請各校調查承辦人辦理以下事項：

校正模組資料：請於113年4月12日（星期五）前至本系
統下載各校校正名單，並依名單校正校務行政系統之學

生（學籍管理模組）、教職員資料（人事資料管理模

組）。

校正問卷調查名單：請於113年4月17日（星期三）至5
月10日（星期五）於本系統網站下載5類問卷調查名
單，依不調查原因代碼標註資料，並於本系統網站上傳

標註後之資料，以利問卷回收率的計算。

本系統相關連結如下：

本系統連結： https://myschool-ntpc.epa.ntnu.edu.tw/zh-

１、

(１)

(２)

(３)

(４)

(５)

２、

(四)

四、

(一)

(二)

五、

(一)

第2頁，共4頁

tw/ntse/web/home。
本系統宣傳影片連結：https://www.youtube.com/watch?
v=PV2S00Qi5Dw。

如有相關問題，請逕洽國立臺灣師範大學，電話：（02）
7703-2839分機69、68、65、64。
檢附113年度調查相關文宣、學生家長名單校正程序、教
職員名單校正程序各1份（附件1-3）。

正本：新北市汐止區樟樹國民小學、新北市汐止區金龍國民小學、新北市汐止區崇德
國民小學、新北市汐止區秀峰國民小學、新北市汐止區東山國民小學、新北市
金山區三和國民小學、新北市金山區中角國民小學、新北市汐止區保長國民小
學、新北市金山區金美國民小學、新北市萬里區萬里國民小學、新北市金山區
金山國民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市蘆洲區蘆洲國民小學、新
北市三重區重陽國民小學、新北市三重區碧華國民小學、新北市蘆洲區成功國
民小學、新北市三重區集美國民小學、新北市蘆洲區忠義國民小學、新北市鶯
歌區二橋國民小學、新北市鶯歌區鳳鳴國民小學、新北市樹林區三多國民小
學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市三峽區北大國民小學、新北市三峽區
介壽國民小學、新北市三峽區三峽國民小學、新北市樹林區大同國民小學、新
北市鶯歌區鶯歌國民小學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市樹林區文林國
民小學、新北市樹林區樹林國民小學、新北市三峽區建安國民小學、新北市鶯
歌區中湖國民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市新店區新和國民小
學、新北市新店區大豐國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市新店區
北新國民小學、新北市立達觀國民中小學、新北市石碇區永定國民小學、新北
市石碇區石碇國民小學、新北市坪林區坪林國民小學、新北市新店區屈尺國民
小學、新北市新店區雙峰國民小學、新北市立烏來國民中小學、新北市板橋區
新埔國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北市土城區安和國民小學、新
北市土城區清水國民小學、新北市土城區土城國民小學、新北市板橋區文德國
民小學、新北市土城區廣福國民小學、新北市板橋區莒光國民小學、新北市淡
水區淡海國民小學、新北市淡水區天生國民小學、新北市淡水區文化國民小
學、新北市三芝區三芝國民小學、新北市淡水區新市國民小學、新北市私立淡
江高級中學、新北市淡水區竹圍國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北
市淡水區鄧公國民小學、新北市淡水區新興國民小學、新北市石門區石門國民
小學、新北市私立聖心國民小學、新北市林口區新林國民小學、新北市泰山區
同榮國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市新莊區思賢國民小學、新
北市五股區德音國民小學、新北市泰山區義學國民小學、新北市新莊區新泰國
民小學、新北市五股區成州國民小學、新北市林口區麗園國民小學、新北市林
口區麗林國民小學、新北市新莊區中信國民小學、新北市新莊區新莊國民小
學、新北市新莊區裕民國民小學、新北市林口區林口國民小學、新北市新莊區
中港國民小學、新北市新莊區民安國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新
北市林口區興福國民小學、新北市瑞芳區義方國民小學、新北市瑞芳區鼻頭國
民小學、新北市貢寮區澳底國民小學、新北市貢寮區福隆國民小學、新北市貢

(二)

六、

七、

第3頁，共4頁

寮區貢寮國民小學、新北市雙溪區上林國民小學、新北市雙溪區牡丹國民小
學、新北市雙溪區雙溪國民小學、新北市瑞芳區瑞芳國民小學、新北市中和區
光復國民小學、新北市中和區復興國民小學、新北市中和區秀山國民小學、新
北市中和區積穗國民小學、新北市永和區永和國民小學、新北市永和區永平國
民小學、新北市中和區中和國民小學、新北市立明志國民中學、新北市立蘆洲
國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立三和國民中學、新北市立育林國
民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立尖山國民
中學、新北市立五峰國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立重慶國民中
學、新北市立中正國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立中山國民中
學、新北市立正德國民中學、新北市立崇林國民中學、新北市立林口國民中
學、新北市立福營國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立中平國民中
學、新北市立新莊國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立瑞芳國民中
學、新北市立福和國民中學、新北市立永和國民中學、新北市立樟樹國際實創
高級中等學校、新北市立秀峰高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立新
北高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立三重高級商工職業學校、新北
市立三民高級中學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立明德高級中
學、新北市立樹林高級中學、新北市立安康高級中學、新北市私立莊敬高級工
業家事職業學校、新北市立石碇高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、
新北市立清水高級中學、新北市立海山高級中學、新北市立淡水高級商工職業
學校、新北市私立聖心女子高級中學、新北市立林口高級中學、新北市私立復
興高級商工職業學校、新北市立錦和高級中學、裕德學校財團法人新北市裕德
高級中等學校、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、時雨學校財
團法人新北市私立時雨高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、龍
騰學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、中華中學學校財團法人新
北市福瑞斯特高級中學、新北市私立中華商業海事職業學校、穀保學校財團法
人新北市穀保高級家事商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工
職業學校、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北市私立樹人高級家事
商業職業學校

副本：新北市政府教育局督學室、國立臺灣師範大學(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2024/04/03
11:19:44

第4頁，共4頁